DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NA QUEBRADA DA PISTA:
PRECARIEDADE DA VIDA E TRABALHO SEXUAL NA CIDADE DE JUIZ DE FORA. de
autoria de DANDARA FELÍCIA SILVA OLIVEIRA, MARCO JOSÉ DE OLIVEIRA DUARTE,
foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75139

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75139